


131071202209:42:53 LANCE FASTMED DIST 

Gerado em: 06/09/2022 12:36:51 

IBIJIDORA DE PROD1JTSHOSPITALARES LTDA ME 3,00 

36 de 135 

MUNICIPIO DE NOVA RU$SAS 
J NOVA RUSSAS-CE 

13/07/2022 09:59:23 LANCE J&G PHARMA DISTRIBUIDORA  DE MEDI *IENTOS EIRELI 5,40 

13/07/202210:01:41 NOTIFICAÇÃO SISTEMA H 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é NI,TRIENTES MED DISTRIEJIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP 
13/07/2022 -MU-1:41 HABILITAÇÃO 

21/07/2022 14:18:21 MANIFESTAÇÃO DE RECUSOS 

21/07/2022 14:48:22 EM ADJUDICAÇÃO 

06/09/2022 12:36:45 ADJUDICADO 

LOTE 17 -ADJUDICACO 
ITEM 17 

SItem: 1 Unidade: Und tMarca: NEW HAND 
Descrição: Luva Cirúrgica de látex, estéril - 7.0 
Quantidade: 200 Valor Unit.: 1, O 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documero Oferta Inicial Oferta Final ME 

r 

VILORES UNITÁRIOS FPJAIS 
Modelo: NEW HAND 

Valor Total: 200,00 

1 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 049 13.414.1 /0001-04 3,67 

2 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 076 05.283.2/01-79 3,67 

3 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE 001 26.383.0/0001-70 3,67 

4 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAF LTDA - 017 05.964.9I0001-08 1,37 

5MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO$ 011 05.199,87D/0001-55 3,67 

6 X MEDICAL & CLEAN LTDA li 013 13.737.101-54 3,67 

7 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS 11 097 69.366.3/0001-33 2,50 

8 LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA ITDA 064 26.107.2*0001-13  367 

9 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 073 i902.6/0001-00 3,60 

10 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTnã EPP 053 05.696.3t/0001-04 5,51 

11 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO 006 15.234.9/0001-89 3,60 

057 26.436.4/0001-34 3,67 

DESCLASSIFICADOE' 0 
12 CEARENSE COMÉRCIO DE PRODUTOS 

1,00 Não 

1,05 Não 

1,10 Sim 

1,20 Não 

1,33 Não 

1,40 Sim 

1,45 Não 

1,69 Não 

1,74 Não 

3.59 Sim 

3,60 Sim 

3,65 Não 

Razão Social 1 Num Docume!to Oferta Inicial Oferta Final ME 

FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS J 088 34.895.17/0001-38 3,00 1,43 Sim ....................................----- 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documelto
Oferta Inicial Oferta Final ME 

C R VIEIRA PRODUTOS HOSPITALARES 072 37.976Ø4/0001-70 3,00 3,00 Sim 

JR LACERDA MATERIAL MEDICO HOSPITLhI EIRELI 090 03.595.9*4/0001-99 3,67 3,67 Sim 
--- -.-.---......------.* ..-.. .... 

MOVIMENTOS DO LCE 

29/06/2022 12:12:42 PUBLICADO 

291061202212:15:00 RECEPÇÃO DE PROPOSAS 

13/07/2022 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

13/07/2022 09:42:53 DISPUTA 

13107/202209:42:53 LANCE C R VIEIRA PR9IUTOS HOSPITALARES JARTICIPANTE 072) 3,00 

13/071202209:42:53 LANCE JR LACERDA MJERIAL MEDICO HOSPI*AR EIRELI EPP (PARTICIPANTE 3,67 

13/07/2022 09:42:53 LANCE CEARENSE COMÉRCIO DE PRODUTOS IIOSPITALARES EIRELI 3,67 



bW s. 

13/07/2022 09:42:53 LANCE 

MUNICIPIO DE NOVA RUISAS 
NOVA RUSSAS-CE 1 

MED-DONTO CMERCIO  DE PRODUTOS 1-JOSPITALARES LTDA 2,50 

13/07/2022 09:42:53 LANCE NUTRIENTES DISTRIBUIDORA DE MICAMENTOS LTDA EPP 3,67 
13/07/2022 09:42:53 LANCE LIZ HOSPITAiIjOMERCIO ATACADISTA LTDA (PARTICIPANTE 064) 3,67 
13/07/2022 09:42:53 LANCE MAXXI DISTRIiÔORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES 3,67 

13/07/2022 09:42:53 LANCE CMF DISTRIBUIDÕRA DE MEDICAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 049) 3,67 

13/07/2022 09:42:53 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LT)A EPP (PARTICIPANTE 053) 5,51 
13/07/2022 09:42:53 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAC ESTILO VICIOSO - EIRELI ME 3,60 
13/07/2022 09:42:53 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE 1,37 
13/07/2022 09:42:53 LANCE J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 3,67 
13/07/2022 09:42:53 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 3,60 
13/07/2022 09:42:53 LANCE X MEDICAL &CLEAN LTDA (PARTICIPANTE- 013) 3,67 
13/07/2022 09:43:57 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 1,74 
13/07/2022 09:43:59 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP 1,36 
13/07/2022 09:4.4:40 LANCE CEARENSE COÈRCIO DE PRODUTOS H )SPITALARES EIRELI 3,65 
13/07/2022 09:45:10 LANCE LIZ HOSPITALCOMERCIO ATACADISTA LTDA (PARTICIPANTE 064) 1,69 
13/07/2022 09:45:15 LANCE MED-DONTO 41ERCIO DE PRODUTOS IOSPITALARES LTDA 1,45 
13/07/2022 09:45:57 LANCE MSB COMERC,E REPRESENTAÇÕES LI DA EPP (PARTICIPANTE 053) 3,64 
13/07/2022 09:47:43 LANCE FASTMED DISTR BUIDORA DE PRODUTà HOSPITALARES LTDA ME 1,43 
13/07/2022 09:48:56 LANCE CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 049) 1,35 
13/07/2022 09:49:32 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE M EDICAMENTOS LTDA EPP 1,34 

13/07/2022 09:49:59 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE 1,20 
13/07/2022 09:50:17 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP 1,19 
13/07/2022 09:52:20 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES VDA EPP (PARTICIPANTE 053) 3,59 
13/07/2022 09:53:06 LANCE MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTDS HOSPITALARES EIRELES 1,33 

13/07/2022 09:53:41 LANCE CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO EIRELI (PARTICIPANTE 049) 1,18 

13/07/2022 09:53:49 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP 1,17 

13/07/2022 09:54:36 LANCE J&G PHARMAr DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 1,22 

13/07/2022 09:57:51 LANCE X MEDICAL & CLEAN LTDA (PARTICIPAN E 013) 1,40 
13/07/2022 09:57:53 TEMPO RANDÕMICO 
13/07/2022 09:58:53 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: FRTICIPANTE 001 PARTICIPANTE 049, 
PARTICIPANTE 017, PARTICIPANTE 076 
13/07/2022 09:58:53 FECHADO 1 

13/07/2022 09:59:36 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE DICAMENTOS LTDA EPP 1,10 

13/07/2022 09:59:37 LANCE CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTcS EIRELI (PARTICIPANTE 049) 1,00 
13/07/2022 09:59:53 LANCE J&G PHARMP DISTRIBUIDORA DE MEDIC'AMENTOS EIRELI 1,05 

13/07/2022 10:03:53 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances à CMF DISTRIBUIDORA DE JIEDiCAMENTOS EIRELI 
13/07/2022 10:03:53 HABILITAÇÃO 
19/07/2022 15:34:26 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
JR LACERDA MATERIAL MEDICO HOSPITLAR EIRELI EPP inabilitado. Molvo: Após análise de diligôncia, constatamos que a 
empresa JR LACERDA MATERIAL MEDICO HÇPITLAR EIRELI EPP não resentou nenhuma justificativa acerca do motivo que a 
levou a não anexar nenhum documento comprdo a veracidade do atestado de capacidade técnica apresentado. Dessa forma, a 
empresa JR LACERDA MATERIAL MEDICO HSPITLAR EIRELI EPP será ¶4ABILITADA deste certame e encaminharemos o caso 
para o setor jurídico a fim de que avaliem a situação. 

Gerado em: 06/09/2022 12:36:51 37 de 135 



u)II(O 
MLJNICIPIO DE NOVA R5AS 

NOVA RUSSAS-CE 

20/0712022 14:12:44 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIR 
C R VIEIRA PRODUTOS HOSPITALARES inabilr.ado. Motivo: A empresa C P /IElRA PRODUTOS HOSPITALARES é declarada 
INABILITADA por não apresentar o Balanço Patrknopial exigível, devidamente egistrado, desatendendo ao item 10.4.2 do edital. E 
ainda, por apresentar sua Certidão de Falência fo-a do prazo de validade para í- data de realização do certame (13/07/2022), 
desatendendo ao item 10.4.1 do edital. 
21/07/2022 14:14:07 DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSIITALARES LTDA ME d5assificado. Motivo: Passado o prazo, a empresa 
FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSIITALARES LTDA ME pc ião anexar sua proposta de preços readequada ou 
justificar o motivo que a levou a isso, a referida empresa ,será desclassificada dencaminharemos ao setor jurídico para que avaliem o 
caso. 
21/07/2022 14:18:21 MANIFESTAÇÃO DE RECUiSOS 
21/07/2022 14:48:22 EM ADJUDICAÇÃO 
06/09/2022 12:36:45 ADJUDICADO 

LOTE 18 -ADJUDICOtO 
ITEM 18 ± 

VALORES UNITÁRIOS F11AIS 
Item: 1 Unidade: Cx Marca: NEW HAND - Modelo: NEW HAND 
Descrição: Luva Cirúrgica de látex, estéril - 7.5 
Quantidade: 200 Valor Unit.: 040 Valor Total: 160,00 

CLASSIFICAÇÃÓ : 
Razão Social Num Docurnuto Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 067 13.414k'¥10001-04 77,59 0,80 Não 
2 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 071 05.283t*/O001-79 77,59 1,00 Não 
3 DISTRlMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 037 16.904/0001-00 3,60 1,74 Não 
4 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE 078 26.38ü/0001-70 77,59 2,49 Sim 
5 CEARENSE COMÉRCIO DE PRODUTOS 088 26.4364/0001-34 77,59 3,65 Não 
6 X MEDICAL & CLEAN LTDA 035 13.73?'. 10001-54 77,59 59,61 Sim 
7 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 042 05.964J0001-08 68,14 59,62 Não 
8MAXXIDISTRIBUIDORA DE MEDICAMENT4 060 05.1983IO0O1-55 77,59 67,00 Não 
9 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCA3 ESTILO 097 15.234.94/0001-89 76,00 76,00 Sim 

10 LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADIST1JTDA 002 26.10.2 19/0001-13 77,59 77,59 Não 
11MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES iiEPP 057 056915. 3/0001-04 150,00 150,00 Sim 

DESCLASSIFICAD% 
Razão Social Num Docuflto Oferta Inicial Oferta Final ME 
PHARMAPLUS LTDA 020 03.811.03/0001.52 77,59 67,62 Não 
FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 061 349A 7/0001-38 80,00 80,00 Sim 

INABILITADO 
Razão Social Num Docunto Oferta Inicial Oferta Final ME 
JR LACERDA MATERIAL MEDICO HOSPITLAR EIRELI 003 03.594/0001-99 77,59 77,59 Sim 

--- - -- 

MOVIMENTOS DO I4rE 
29/08/2022 12:12:42 PUBLICADO 
29106/2022 12:15:00 RECEPÇÃO DE PROPOBAS t 
13/07/2022 08:30:00 ANÁLISE DE PROPO8'$ 

13/07/2022 09:42:54 DISPUTA 

13/07/2022 09:42:54 LANCE J&G 13HARMA9STRIBUIDORA DE MEitMENTOS EIRELI 77,59 

Gerado em: 06/09/2022 12:36:51 38 de 135 

O 





/o 

RI IICIPIO DE NOVA RU AS c.,J 
NOVA RUSSAS-CE 

19/07/2022 15:34:26 INABILITAÇÃO DE PARTI ' ANTE PREGOEIRO 
JR LACERDA MATERIAL MEDICO HOSPITLAR El ELI EPP inabilitado. Moi Após análise de diligência, constatamos que a 
empresa JR LACERDA MATERIAL MEDICO HO P LAR EIRELI EPP não p 1 entou nenhuma justificativa acercado motivo que a 
levou a não anexar nenhum documento comprovai. • a veracidade do atesti..i.e capacidade técnica apresentado. Dessa forma, a 
empresa JR LACERDA MATERIAL MEDICO HOS! LAR EIRELI EPP será Nt : ILITADA deste certame e encaminharemos ocaso 
para o setor Jurídico a fim de que avaliem a situaã. 
21/07/2022 14:14:07 DESCLASSIFICAÇÃO DE. TICIPANTE PREGO .:-0"0 
FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HCS ITALARES LTDA ME do ssificado. Motivo: Passado o prazo, a empresa 
FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HCS ITALARES LTDA ME por' :o anexar sua proposta de preços readequada ou 
justificar o motivo que a levou a isso, a referida en a será desclassificada 'ncaminharemos ao setor jurídico para que avaliem o 
caso. '1 
21/07/2022 14:18:21 MANIFESTAÇÃO DE REC1-Ílos 

21/071202214:48:22 EM ADJUDICAÇÃO
1 

191081202215:37:20 DESCLASSIFICAÇÃO DE RTICIPANTE PREGO jRo 
PHARMAPLUS LTDA desclassificado. Motivo: lN'1.MAMOS QUE A EMPF.É- PHARMAPLUS LTDA, após entrarmos em contato 
informou que ofertou valor erroneamente achando r UNIDADE e não paco:ejiessa forma, está DESCLASSIFICADA. 
061091202212:36:45 ADJUDICADO 1' 

LOTE 19-ADJUDICA,'- 
ITEM 19 

V LORES UNITÁRIOS AIS 
Item: 1 Unidade: Cx Márca: MEDIX Modelo: MEDIX 
Descrição: Luva de látex para procedimento, "Gc/ 00 
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 1 87 Valor Total: 11.870,00 

CLASSIFICAÇÂO 

Razão Social Num Docurnó . Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICN jENTOS 028 05.283.2./000l-79 66,53 11,87 Não 

2 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE 040 26.383.0 /0001-70 66,53 12,50 Sim 

3 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS IRELI 060 13.414.1 I0001-O4 66,53 14,98 Não 

4 VERO MEDICAL IMPORTACAO, EXPORTPC o 030 44.3283 /0001-72 25,00 15,00 Sim 

5 HEALTH CARE&DUBEBE COMERCIO, 014 18.252 9/00O1-7O 66,53 16,95 Não 
6 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO! 058 05.199 8'/0001-55 66,53 19,01 Não 

7 X MEDICAL & CLEAN LTDA j 044 13.737 1 f /0001-54 66,53 20,00 Sim 

8 PROHOSPlTAL COMERCIO HOLANDA LTD - 059 09.485 5 /0001-71 66,53 20,07 - Não 

9 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITA LTDA - 055 05.964. :/0001-08 23,00 20,13 Não 

10 LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA !TDA 090 26.10t:/0001-13 66,53 21,50 Não 

11 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTCSI 086 16.902.6'/0001-00 45,00 21,75 Não il 
12 CAMPELO E PEREIRA DISTRIBUIDORA I - 088 30217214/0001.16 66,53 22,75 Sim 

13 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LT1 EPP 016 05.696 '10001-04 99,80 24,49 Sim 

14 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAM OS 005 11.77311jc/0001-69 66,53 24,50 Sim 

15 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS 002 69.366. ./0001-33 33,75 33,75 Não 

16 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCPOI SfrILO 046 15.234,:10001-89 65,00 65,00 Sim 

17 CEARENSE COMERCIO DE PRODUTOS 045 26.436, ./0001-34 66,53 66,53 Não 

18 GLOBAL COMERCIAL EIRELI 019 17.89 ./0001-08 66,53 66,53 Sim 

DESCLASSIFICAIX) 

Razão Social Num Docu o Oferta Inicial Oferta Final ME 

PHARMAPLUS LTDA 048 03.817 S /0001-52 66,53 18,63 Não 

FASTMED DISTRIBUIDORA DEPRODUT.-' - 038 34.139f4 710001-38 2700 1900 Sim 

Gerado em: 06/09/2022 12:36:51 40 de 135 





13/07/2022 10:04:28 LANCE NUTRIENTE 

13/07/2022 10:04:40 LANCE VERO MEDI 

13/07/2022 10:05:14 LANCE CMF DISTRI 

13/07/2022 10:05:28 LANCE NUTRIENTE 

13/07/2022 10:05:47 LANCE J&G PHARM 

13/07/2022 10:07:35 LANCE CMF DISTRI 

ED DISTRIBUIDORA 

IMPORTACAO, EXP 

ORA DE MEDICAME 

ED DISTRIBUIDORA D 

ISTRIBUIDORA DE ME 

DORA DE MEDICAMENT 

EDICAMENTOS LTDA EPP 

CAO E COMERCIO DE 

S EIRELI (PARTICIPANTE 060) 

EDICAMENTOS LTDA EPP 

AMENTOS EIRELI 

S EIRELI (PARTICIPANTE 060) 1! 

15,37 

15,00 

15,01 

14,99 

1502 

14,98 

6' 

ICIPIO DE NOVA RUAS E. 
NOVA RUSSAS-CE 

13/07/2022 09:51:59 LANCE MALUREL DISTRI UIDORA DE MEDICAIEtTOS EIRELI- EPP 24,50 

13/07/2022 09:52:36 LANCE DISTRIMEDICACI'MERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 21,75 

13/07/2022 09:52:42 LANCE C R VIEIRA PRO.TOS HOSPITALARES(FRTICIPANTE 012) 17,78 

13107/2022 09:52:50 LANCE NUTRIENTES D DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP 17,77 

13/07/2022 09:53:22 LANCE VERO MEDIC4 I PORTACAO, EXPORTAAO E COMERCIO DE 17,50 

13/07/2022 09:54:06 LANCE NUTRIENTES =m DISTRIBUIDORA DE MICAMENTOS LTDA EPP 17,49 

13/07/2022 09:54:10 LANCE MAXXI DISTRIUI.ORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES 20,10 

13/07/2022 09:54:17 LANCE VERO MEDICA.. PORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE 17,00 

13/07/2022 09:54:20 LANCE C R VIEIRA PRP UTOS HOSPITALARES (FARTICIPANTE 012) 17,40 

13/07/2022 09:54:50 LANCE NUTRIENTES t1EI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP 16,99 
13/07/2022 09:54:58 LANCE VERO MEDICV PORTACAO, EXPORTCAO E COMERCIO DE 16,80 

13/07/2022 09:55:14 LANCE NUTRIENTESb DISTRIBUIDORA DE IEDICAMENTOS LTDA EPP 16,79 

13/07/2022 09:55:20 LANCE C R VIEIRA POI tJTOS HOSPITALARE (PARTICIPANTE 012) 16,78 

13/07/2022 09:55:31 LANCE NUTRIENTES M 1 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP 16,76 

13/07/2022 09:56:03 LANCE VERO MEDICPtL I PORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE 16,50 

13/07/2022 09:56:23 LANCE JR LACERDA ZilUTOS ERIAL MEDICO HOSP TLAR EIRELI EPP (PARTICIPANTE 16,48 

13/07/2022 09:56:35 LANCE C R VIEIRA P HOSPITALARES (PARTICIPANTE 012) 16,40 

13/07/2022 09:56:42 LANCE MSB COMERIO E REPRESENTAÇÕES LDA EPP (PARTICIPANTE 016) 66,52 

13/07/2022 09:57:54 LANCE NUTRIENTESvi:D DISTRIBUIDORA DEM_EDICAMENTOS LTDA EPP 16,39 

13/07/2022 09:58:22 LANCE VERO MEDICAL MPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE 16,00 

13/07/2022 09:58:44 LANCE C R VIEIRA PRO PUTOS HOSPITALARES PARTICIPANTE 012) 15,99 
13/07/2022 09:59:57 LANCE NUTRIENTES M:D DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP 15,98 
13/07/2022 10:00:04 LANCE VERO MEDICAL IMPORTACAO, EXPORTAKAO E COMERCIO DE 15,90 
13/07/2022 10:00:19 LANCE CMF DISTRI3JIiORA DE MEDICAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 060) 15,89 

13/07/2022 10:00:27 LANCE HEALTH CAR $ DUBEBE COMERCIO, MPORTACAO, EXPORTACAO DE 16,95 

13/07/2022 10:00:32 LANCE J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MECIMENTOS EIRELI 15,92 

13/07/2022 10:00:49 LANCE VERO MEDICAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE 15,50 

13/07/2022 10:01:01 LANCE PROHOSPITAL ZOMERCIO HOLANDA Lf?A (PARTICIPANTE 059) 20,07 

13/07/2022 10:01:02 LANCE X MEDICAL &~10EREPRESENTAÇ C.EAN LTDA (PARTICIPANE 044) 20,00 
13/07/2022 10:01:07 LANCE MSB COMER ÕEa1 DA EPP (PARTICIPANTE 016) 64,99 

13/07/2022 10:02:32 LANCE NUTRIENTE MIED DISTRIBUIDORA DI' DICAMENTOS LTDA EPP 15,49 

13/07/2022 10:02:49 LANCE CMF DISTRIUORA DE MEDICAMEI\TC"S EIRELI (PARTICIPANTE 060) 15,48 

13/07/2022 10:02:51 LANCE VERO MEDICM IMPORTACAO, EXPOtACAO E COMERCIO DE 15,40 

13/07/2022 10:02:57 LANCE MSB COMERpIP I REPRESENTAÇÕES LTDA EPP (PARTICIPANTE 016) 24,49 

13/07/2022 10:03:23 TEMPO RANDÔMICO 
13/07/2022 10:03:24 LANCE NUTRIENTE P4Et3DISTRIBUIDORA D -MEDICAMENTOS LTDA EPP 15,39 
13/07/2022 10:04:02 LANCE CMF DISTRIUIDORA DE MEDICAMEfS EIRELI (PARTICIPANTE 060) 15,38 
13/07/2022 10:04:11 LANCE MA XXI DISfFIBJIDORA DE MEDICAMt4rOS HOSPITALARES EIRELES 19,01 

42 de 135 Gerado em: 06/09/2022 12:36:51 







I_L__IJhL_ 

/0 

U ICIPIO DE NOVA RL :. AS 
NOVA RUSSAS-C 

13/07/2022 09:48:24 LANCE JR LACERDA M RIAL MEDICO HOSPI R EIRELI EPP (PARTICIPANTE 52,00 

13/07/2022 09:48:24 LANCE VERO MEDICA ORTACAO, EXPORT V O E COMERCIO DE 25,00 

13/07/2022 09:48:24 LANCE CEARENSE CO I'CIO DE PRODUTOS I9..PITALARES EIRELI 52,30 

13/07/2022 09:48:24 LANCE HEALTH CARE.: UBEBE COMERCIO, 1 1RTACAO, EXPORTACAO DE 52,30 

13/07/2022 09:48:24 LANCE MED-DONTO CO RCIO DE PRODUTO$aSPITALARES LTDA 33,75 

13/0712022 09:48:24 LANCE LIZ HOSPITALAR IOMERCIO ATACADIS TDA (PARTICIPANTE 097) 52,30 

13/07/2022 09:48:24 LANCE MAXXI DISTRIBUI àii'ii Ii]['[fi.HOSPITALARES EIRELES 52,30 

13/07/2022 09:48:24 LANCE C M F DISTRIBUII IRELI (PARTICIPANTE 010) 52,30 

13/07/2022 09:48:57 LANCE NUTRIENTES MEu DISTRIBUIDORA DE!é  ICAMENTOS LTDA EPP 22,99 

13/07/2022 09:49:21 LANCE PHARMAPLUS ij (PARTICIPANTE 082 18,63 

13/07/2022 09:49:27 LANCE NUTRIENTES TRI: ••R . ICAMENTOS LTDA EPP 8,62 

13/07/2022 09:50:00 LANCE JRLACERDA II"L II • Hs P1 !REIRELI EPP (PARTICIPANTE 18,22 

13/07/2022 09:50:38 LANCE CAMPELO E P: , 1:1-119 *NA QUIPAMENTOS MEDICOS 22,75 

13/07/2022 09:50:45 LANCE JR LACERDA II L MEDICO HOSPI R EIRELI EPP (PARTICIPANTE 17,80 

13/07/2022 09:51:25 LANCE FASTMED DIS I U DORA DE PRODUTeIHOSPITALARES LTDA ME 19,00 

13/07/2022 09:51:34 LANCE D&V COMERCIO 1E MATERIAL HOSPITA! LTDA - ME (PARTICIPANTE 20,13 

13/07/2022 09:52:11 LANCE MALUREL DISTRI UIDORA DE MEDICAM TOS EIRELI- EPP 24,50 

13/07/2022 09:53:26 LANCE VERO MEDICAL 1 PORTACAO, EXPORT O E COMERCIO DE 17,50 

13/07/2022 09:53:27 LANCE LIZ HOSPITALA~R O1ERCIO ATACADIS TDA (PARTICIPANTE 097) 21,90 

13/07/2022 09:53:34 LANCE C R VIEIRA PR) TpS HOSPITALARES RTICIPANTE 086) 17,40 

13/07/2022 09:53:39 LANCE DISTRIMEDIC RCIO DE PRODUTu MEDICOS E 21,75 

13/07/2022 09:54:23 LANCE VERO MEDICJIRTACAO. EXPORT O E COMERCIO DE 17,00 

13107/202209:54:28 LANCE MAXXI DISTRI:!i.1* 1:191011 Y4114 HOSPITALARES EIRELES 19,10 

13/07/2022 09:55:02 LANCE VERO MEDIC1IffTt.RTA AS O E COMERCIO DE 16,80 

13/07/2022 09:55:24 LANCE C R VIEIRA P119 S O PITA AR RTICIPANTE 086) 16,78 

13/07/202209:56:06 LANCE VEROMEDIC!j .T AS XPIR OE COMERCIO DE 16,50 
alio 

13/07/2022 09:56:30 LANCE JR LACERDA T IAL MEDICO HOSPI R EIRELI EPP (PARTICIPANTE 16,48 

13/07/2022 09:56:41 LANCE C R VIEIRAP1,21 111 iRTICIPANTE 086) 16,40 

13/07/2022 09:58:24 LANCE VERO MEDIC S1lV!I IS *I4IS]1 0 E COMERCIO DE 16,00 
hi 

13/07/2022 09:58:38 LANCE C R VIEIRA P .9ViOS HOSPITALARES RTICIPANTE 086) 15,99 

13/07/2022 10:00:07 LANCE VERO MEDIC 111~-!SU*4&S11, AO E COMERCIO DE 15,90 

13/07/2022 10:00:27 LANCE CMF DISTRIB ' 10 ' e • ' ' EIRELI (PARTICIPANTE 010) 8,61 

13/07/2022 10:00:48 LANCE J&G PHARMA iIBUIDORA DE MEDI VMENTOS EIRELI 8,65 
mil 

13/07/2022 10:00:52 LANCE VERO MEDIC ijSRTACAO, EXPORT1j AO E COMERCIO DE 15,50 

13/07/2022 10:01:17 LANCE HEALTH CARIEBE COMERCIO, 1 j.RTACAO. EXPORTACAO DE 16,95 

13/07/2022 10:01:42 LANCE PROHOSPITA!J RCIO HOLANDA LIjI (PARTICIPANTE 080) 20,07 

13/07/2022 10:02:00 LANCE X MEDICAL & LTDA (PARTICIPA jj 077) 19,05 

13/07/2022 10:02:27 LANCE NUTRIENTES "ISTRIBUIDORA DE DICAMENTOS LTDA EPP 8,60 

13/07/2022 10:02:54 LANCE VERO MEDIC ICoRTAcAO, EXPOR 'O E COMERCIO DE 15,40 
m12 dei 

13/07/2022 10:03:24 TEMPO RANDÕMICO Ifl 

13/07/2022 10:03:59 LANCE MAXXI DISTRI 'RA DE MEDICAME jS HOSPITALARES EIRELES 19,01 

13/07/202210:04:24 NOTIFICAÇÃO SISTE3 
Alguns participantes do lote ofertaram valores ig d; proposta. O sorteio eles foi realizado. 

Gerado em: 06/09/2022 12:36:51 45 de 135 



/~~-O DE ~. 

/ 

• b" 1 
ÍVIJ ICIPIO DE NOVA RU5AS 

'JOVA RUSSAS-CE 

.MAL ORES UNITÁRIOS INAIS 
Item: 1 Unidade: Cx 11l'arca: LATEX BR 
Descrição: Luva de látex para procedimento, "' et-  01 
Quantidade: 1.000 Valor Unit 1E' 

Gerado em: 06/09/2022 12:36:51 

Modelo: LATEX BR 

Valor Total: 11.870,00 

13/07/2022 10:04:24 NOTIFICAÇÃO SISTEMA: 
Os seguintes participantes possuem direito de ef€j lance final e fechado: F/JTICIPANTE 066, PARTICIPANTE 010, 
PARTICIPANTE 071 
13/07/2022 10:04:24 FECHADO 1 
13/07/2022 10:05:02 LANCE NUTRIENTES W1EC IISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP 8,50 
131071202210:06:13 MENSAGEM CMF DIS1R$EUORA DE MEDICAME.TOS EIRELI (PARTICIPANTE 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de B,1 - 
13/07/2022 10:07:34 MENSAGEM PREGOEflC 
SENHOR LICITANTE: Não irei realizar o cancela-imo -lei tendo em vista que es na margem de lances e já houve outros menores! 
Favor ter mais atenção ao ofertar os seus lancesi 
13/07/2022 10:09:25 NOTIFICAÇÃO SISTE!\J 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances ó 'IIJTTJENTES MED DISTRIJIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP 
13/07/2022 10:09:25 HABILITAÇÃO 

131071202213:00:25 MENSAGEM NUTRIEI`rIE3 MED DISTRIBUIDORA MEDICAMENTOS LTDA EPP 
Boa tarde, Sr. Pregoeiro peço desistencia desse pois dei o lance erron ente. 
13/07/2022 13:31:49 INABILITAÇÃO DE PAR NTE PREGOEIRO 
NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDI rE..JTOS LTDA EPP maLi Bdo. Motivo: Conforme justificativa da licitante: "Boa 
tarde, Sr. Pregoeiro peço desistencia desse item, Âei o lance errone amo • 
13/07/2022 13:31:49 NOTIFICAÇÃO SISTE 1 
O detentor da melhor oferta é CMF DISTRIBUO E MEDICAMENTOS LI 
13/07/2022 13:32:19 MENSAGEM PREGOEI 1 
SENHOR LICITANTE: Lance desclassificado des f, favor ter mais atençøès unidades dos itens! 
19/07/2022 15:34:26 INABILITAÇÃO DE PAR ANTE PREGOEIRO 
JR LACERDA MATERIAL MEDICO HOSPITLAR 14I EPP inabilitado. Md3: Após análise de diligência, constatamos que a 
empresa JR LACERDA MATERIAL MEDICO HO3PT!.R EIRELI EPP não a1esentou nenhuma justificativa acerca do motivo que a 
levou a não anexar nenhum documento compro nc veracidade do atesta de capacidade técnica apresentado. Dessa forma, a 
empresa JR LACERDA MATERIAL MEDICO H' R EIRELI EPP será BILITADA deste certame e encaminharemos o caso 
para o setor jurídico a fim de que avaliem a situa 
20/07/2022 14:12:44 INABILITAÇÃO DE PA NTE PREGOEIRO 
C R VIEIRA PRODUTOS HOSPITALARES inabll3 otivo: A empresa C F*VIEIRA PRODUTOS HOSPITALARES é declarada 
INABILITADA por não apresentar o Balanço Pnt 1 exigível, devida mentregistrado, desatendendo ao tem 10.4.2 do edital. E 
ainda, por apresentar sua Certidão de Falência tí1 prazo de validade paWa data de realização do certame (13/07/2022), 
desatendendo ao item 10.4.1 do edital. 
211071202214:14:07 DESCLASSIFICAÇÃO t ATICIPANTE PRE((ÇIRO 
FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS I-IOPIALARES LTDA ME dassificado. Motivo: Passado o prazo, a empresa 
FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS F-IOPIALARES LTDA ME pernáo anexar sua proposta de preços readequada ou 
justificar o motivo que a levou a isso, a referida em e -a será desclassificada . encaminharemos ao setor jurídico para que avaliem o 
caso. 
21/07/2022 14:18:21 MANIFESTAÇÃO DE RE R3OS 

21/07/2022 14:48:22 EM ADJUDICAÇÃO 
19/08/2022 15:37:20 DESCLASSIFICAÇÃO ' TICIPANTE PREC-cEIRo 
PHARMAPLUS LTDA desclassificado. Motivo: II..F AMOS QUE A EM9A PHARMAPLUS LTDA, após entrarmos em contato 
informou que ofertou valor erroneamente acharu± 'r NIDADE e não pac.l! . Dessa forma, está DESCLASSIFICADA. 
06/09/2022 12:36:46 ADJUDICADO 

LOTE 21-ADJUDl4O 
ITEM 21 

46 de 135 

13/07/2022 10:04:24 NOTIFICAÇÃO SISTEM* 
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPAF'fE: 36 





40 

UI.IPODE NOVA R :LAS 
OVA RUSSAS-C" 

13/0712022 09:48:25 LANCE MAXXI DISTRI A DE MEDICAME HOSPITALARES EIRELES 49,67 

13/07/2022 09:48:25 LANCE MSB COMERC - *IfSISi EPP (PARTICIPANTE 040) 74,51 

13/07/2022 09:48:25 LANCE INDUSTRIA E i FS1S STILO VICIOSO - EIRELI ME 49,00 

13/07/2022 09:48:25 LANCE CAMPELOEP:àJ jiI1FI :1uIE.1;l1:QUIpAMENTOSMEDICOS 49,67 

13/07/2022 09:48:25 LANCE D&V COMERCIe DE ATERIAL HOSPIT LTDA - ME (PARTICIPANTE 23,00 

13/07/2022 09:48:25 LANCE J&G PHARMA DIST BUIDORA DE MEDIj; ENTOS EIRELI 49,67 

13/07/2022 09:48:25 LANCE MALUREL DISTRIB CORA DE MEDIC TOS EIRELI- EPP 49,67 

13/07/2022 09:48:25 LANCE GLOBAL 015) 49,67 

13/07/2022 09:48:25 LANCE DISTRIMEDICA CI RCIO DE PRODUT-J~I  MEDICOS E 45,00 

13/07/2022 09:48:25 LANCE X MEDICAL & CLE LTDA (PARTIcIPAN;: 042) 49,67 

13/07/2022 09:48:25 LANCE PROHOSPITA RCIO HOLANDA L 9 (PARTICIPANTE 078) 49,67 

13/07/202209:49:02 LANCE NUTRIENTES STRIBUIDORA DE 'ICAMENTOS LTDA EPP 22,99 

13/07/2022 09:49:33 LANCE PHARMAPLUSj PARTICIPANTE 079* 18,63 

13/07/2022 09:49:40 LANCE NUTRIENTES STRIBUIDORA DE 1iICAMENTOS LTDA EPP 18,62 

13/07/2022 09:50:14 LANCE C R VIEIRA PRODU PS HOSPITALARES RTICIPANTE 082) 18,00 

13/07/2022 09:50:27 LANCE NUTRIENTES MEO STRIBUIDORA DE 1 ICAMENTOS LTDA EPP 17,99 

13/07/2022 09:51:09 LANCE CAMPELO E PERII' DISTRIBUIDORA QUIPAMENTOS MEDICOS 22,75 

13/07/2022 09:51:15 LANCE JR LACERDA MATE IAL MEDICO HOSPI 1! EIRELI EPP (PARTICIPANTE 17,80 

13107/2022 09:51:41 LANCE FASTMEDDISTRIZ DORA DE PRODUT' HOSPITALARES LTDA ME 19,00 

13/07/2022 09:51:54 LANCE NUTRIENTES Ei I STRIBUIDORA DE IICAMENTOS LTDA EPP 17,79 

13/07/2022 09:51:59 LANCE D&V COMERC ATERIAL HOSPIT!• LTDA - ME (PARTICIPANTE 20,13 
li 

13/07/2022 09:52:24 LANCE MALUREL DIS j, IDORA DE MEDICA OS EIRELI- EPP 24,50 

13/07/2022 09:52:54 LANCE C R VIEIRA Pij.S HOSPITALARES RTICIPANTE 082) 17,78 

13/07/2022 09:52:58 LANCE MED-DONTO CIO DE PRODUTO1.SPITALARES LTDA 19,50 

13/07/2022 09:53:06 LANCE NUTRIENTES ISTRIBUIDORA DE ICICAMENTOS LTDA EPP 17,77 

13/07/2022 09:53:31 LANCE VERO MEDICA 1 IRTACAO, EXPORT O E COMERCIO DE 17,50 

13/07/2022 09:53:54 LANCE LIZ HOSPITAL ERCIOATACADIS LTDA (PARTICIPANTE 063) 21,90 

13/07/2022 09:54:10 LANCE NUTRIENTES hSTRIBUIDORADE IIICAMENTOS LTDA EPP 17,49 

13/07/2022 09:54:26 LANCE VERO MEDICA CRTACAO, EXPORT O E COMERCIO DE 17,00 

13/07/2022 39:54:49 LANCE MAXXI DISTRI A DE MEDICAME S HOSPITALARES EIRELES 20,10 

13/07/2022 09:54:49 LANCE C RVIEIRA Pj IS HOSPITALAREj RTICIPANTE 082) 16,99 

13/07/2022 09:54:55 LANCE NUTRIENTES ISTRIBUIDORA DE •ICAMENTOS LTDA EPP 16,98 

13/07/2022 09:55:10 LANCE VERO MEDIC' •*il.1j O E COMERCIO DE 16,80 

13/07/2022 09:55:27 LANCE C R VIEIRA P ,II.11IVlWL RTICIPANTE 082) 16,78 

13/07/2022 09:55:36 LANCE DISTRIMEDIC [SiJ(S]I1UI. MEDICOS E 21,75 

13/07/2022 09:55:36 LANCE NUTRIENTES II1ISTRIBUIDORA DE IICAMENTOS LTDA EPP 16,77 

13/07/2022 09:56:09 LANCE VERO MEDICA 1 àwRTACAO,EXPOR áli 0 E COMERCIO DE 16,50 

13/07/2022 09:56:47 LANCE C R VIEIRA P iSS HOSPITALARE$(I RTICIPANTE 082) 16,40 

13/07/2022 09:57:06 LANCE MSB COMER.0 EPRESENTAÇÕES LuA EPP (PARTICIPANTE 040) 48,99 

13/07/2022 09:58:29 LANCE VERO MEDIC jiRTACAO, EXPOR AO E COMERCIO DE 16,00 

13/07/2022 09:58:33 LANCE NUTRIENTES jISTRIBUIDORADE .ICAMENTOS LTDA EPP 16,39 

13/07/2022 09:58:37 LANCE NUTRIENTESMã  ISTRIBUIDORA DEr;oIcAMENToS LTDA EPP 15,99 

13/07/2022 09:59:42 LANCE C R VIEIRA P' elí  OS HOSPITALAREI RTICIPANTE 082) 15,98 

13/07/202210:00:05 LANCE NUTRIENTES ISTRIBUIDORA DE DICAMENTOS LTDA EPP 15,97 

Gerado em: 06/09/2022 12:36:51 48 de 135 






